[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.11.2018                                                                                                    № 340
станица Полтавская

Об утверждении комплексной схемы
организации дорожного движения  на территории Полтавского сельского поселения  Красноармейского района Краснодарского края
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», в целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно-транспортного комплекса в границах территории муниципального образования Полтавское сельское поселение Красноармейского района администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения на территории  Полтавского сельского поселения Красноармейского района Краснодарского края (приложение).
2. Общему отделу (Кузнецова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий  обязанности  главы
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                   В. А. Гористов